
UCHWAŁA NR XXXIII/273/2017
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie  zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Gąsawie na 2018 rok.

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U., z 2017 r. 
poz.1369) w związku z § 98 ust.1 Statutu Gminy Gąsawa (Dz.Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2016 r. 
poz.1200) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Gąsawie na 2018 rok w brzmieniu jak w 
załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

Id: 1DAE108B-1281-4411-BDE6-AB242AC918FC. Podpisany Strona 1


